
ZARZĄDZENIE NR 0050/18/2015 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA NOWE MIASTECZKO 

Z dnia 10 marca 2015 r. 

w sprawie: zmiany do Zarządzania Burmistrza Gminy i Miasta Nr 0050/3/2015 z dnia 
07 stycznia 2015 roku w części osobowego składu Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej 

Na podstawie § 12 ust. 3 Uchwały nr XXVI/1S7/09 Rady Miejskiej w Nowym 
Miasteczku z dnia 21 kwietnia 2009 roku w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Ze składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej odwołuje się: 
- Panią Agnieszkę Krzemień 

2. Do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej powołuje się: 
- Pana Bogdana Boguckiego 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

oj ~ /fi/! b/d ć'~/t';.4'1 t?.J: Z/ /J:, 

'73 ~j/~//"J. 

z 

tasik 


